

DERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

SAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

15 M. MĖN. D.

2015 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2013.03 kainas

statinių grupė 0379-4 LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ REKONSTRUKCIJA IR STATYBA KLAIPĖDOJE

statinys 3791 Mokyklos ir Aguonų g. lietaus nuotekų tinklų rekonstrukcija Klaipėdoje

iniaraštis 101 Lietaus nuotekų tinklai (papildomi darbai)

2015.01.05

Suma žiniaraščiui 4825.69 EUR (16662.14 Lt.)

am. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1-276	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio sutvirtintose tranšėjose	100m3	0,07	1969,43	137,86
2	N1-25	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	t. m3	0,04	1703,41	68,14
3	N1-272	Dugno valymas	100m3	0,02	1518,10	30,36
4	N1-75	Likusio grunto pakrovimas į autosavivarčius	t. m3	0,049	2152,75	105,48
5	T1-58	II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0,49	305,87	149,88
6	T1-60	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100m3	0,49	35,51	17,40
7	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą	t. m3	0,049	177,39	8,69
8	573022	Gamtinis smėlis (karjerinis)/88x1,1/	m3	3,51	10,78	37,84
9	N1-134	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kW (75AJ) galingumo buldozeriu, perstumiant II grupės gruntą iki 5m atstumu	t. m3	0,0458	256,56	11,75
10	N1-135	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstūmiant II grupės gruntą 55kW (75AJ) galingumo buldozeriais, pridėti prie N1-134	t. m3	0,0458	128,28	5,88
11	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100m3	0,458	123,77	56,69
12	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas iš esamo grunto	iš m3	1,17	17,47	20,44
13	N23-237	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant (esamas gruntas)	m3	2,34	10,19	23,84
Skyriuje 1						674,25
2 SANTECHNIKOS DARBAI						
1	N23-153	250 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,105	132,39	13,90
2	N23-152	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų	100m	0,13	120,47	15,66
3	1031-16	PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x1000 (išor. nuotek.)	vnt	1,0	7,33	7,33
4	1031-18	PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x3000 (išor. nuotek.)	vnt	4,0	24,01	96,04
5	1031-20	PVC vamzdžiai klasė N 250x6.2x1000 (išor. nuotek.)	vnt	10,5	39,52	414,96
6	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0,235	214,93	50,51
7	R19-248	Nuotekų vamzdyno nuolydžio patikrinimas ir jo grafiko sudarymas	100m	0,235	44,33	10,42